[image: image1.jpg]

Администрация    муниципального образования
Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2013                                                                                                      № 4-п

Об утверждении плана мероприятий по реализации программы социально-экономического развития муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2012 – 2014 годы

В целях повышения качества и уровня жизни населения, оздоровления и стабилизации экономики, рационального использования социально-экономического потенциала поселения администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального  района  Ленинградской  области п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить план  мероприятий по реализации программы социально-экономического развития муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2012 – 2014 годы согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в приложении к газете «Знамя труда» и на официальном сайте поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Егорова Г.А.

Глава администрации:                                                                   Р.М.Саитгареев